АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗГАРЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2020                                                                                                                №41

с. Сузгарье
   О проведении ремонта памятника воинам, погибшим

в годы Великой Отечественной  войны 1941-1945 гг.

 В целях повышения патриотизма и интереса граждан к военной истории отечества в обществе, администрация Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района постановляет:

1. Установить расходное обязательство на благоустройство территорий администрации Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия (в части изготовления, установки, капитального ремонта и ремонта памятников воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов)

2. Предусмотреть бюджетные ассигнования в бюджете Сузгарьевского сельского поселения на 2020 год на исполнение расходных обязательств, указанных в п.1 настоящего Постановления, в соответствии с проектно-сметной документацией.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования  на официальном сайте органов местного самоуправления  Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу www.ruzaevka-rm.ru
Глава  Сузгарьевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
                            И.В. Полынкова